２９－３１ 役員会 議事概要

日 時  平成３０年２月８日（木）11:10～11:40

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，橋本，西村，松田，吉本 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

学長から，2 月 8 日の拡大役員打合会で協議，了承された次の事項についての説明があり，

審議の結果，原案どおり承認された。

１．事務組織の再編について

（2/8 拡大役員打合会）

２．大学教職員の採用等協議について

企画総務部人事労務チーム課長から，「資料：審－２」に基づき，説明があり，審議の結

果，原案どおり承認された。

３．地域イノベーション推進機構特任教員（研究担当）の選考について

鶴岡理事（地域イノベーション推進機構長）から「資料：審－３，席上配付資料」に基づ

き，地域イノベーション推進機構特任教員（研究担当）の選考についての説明があり，審議

の結果，原案どおり承認された。

なお，席上配付資料については，本会議終了後個人情報保護の関係から回収した。

４．損害賠償請求事件判決に伴う本学の対応について【報告事項終了後，関係者のみにて審議】

企画総務部長から，損害賠償請求事件判決に伴う本学の対応についての概要説明があった後，

担当弁護士より，「資料：席上配付資料」に基づき，経緯及び争点等，判決についての詳細説明

があり，審議の結果，控訴等の取り扱いについて承認された。

なお，席上配付資料については，本会議終了後個人情報保護の関係から回収した。

５．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．工学研究科長の選考について

学長から，「資料：報－１」により，現工学研究科長の任期満了に伴う次期工学研究科長

の選考についての報告があった。

２．その他

なし

以 上